A. Dj. Pī., Ep. 11, 36^v

2222

czech

Sonsko

(1487)

Discretus Marcus de Godaore vicarius
in S. constituit in suum procuratorem
discretum Mathiam de Myozino.

A. Di. Pi., Ep. 11, 289^v

2236

Sonsko

riedh

(1487)

In causa discreti Marci de Godacre
vicarii in S. contra nobilem Mathiam de
Suryeyky, vicarius proposuit, quia
dum vendidit ei decimam pro certa
summa, ipse non solvit 45 gr.

A. D. P. I. Ep. 11, 291

Liedt

SZONSKO

(1487.)

In causa discreti Moysi (!) ministri scolę
in Sz. contra nobilem Johannem Kubyoz
de Modzele, [minister] proposuit pro altera
sexag. pro decima petens ipsum compelli
ad solvendum.

A. D. P. Ep. 11, 39^v

1854 Sonsko

(1490) Cēch/

In causa vitricorum ecclesie in S. contra
nobilem Johannem [f] Falislai de Gomori,
Mathias de Loucrevo procurator vitrico-
rum, testes induxit.

π, Di. Pi., Ep. 10, 719.

1852

Sonoko

(1490) Cechy

Nobilis Johannes de Comori petebat se a
sententia episcopi, quam ad instanciam
vitricorum in S. racione cuiusdam debiti
extitit involutus, absolvi.

Ex adverso vitrici allegarunt, quia non
esse absolvendum, donec exsolvisset 2
sexag., quas 2 sexag. ol. Vitrus de S. super
Johanne [f] Phalislai de Comori ecclesie
in S. legavit.

Ex adverso Johannes negavit se prefatum
debitum teneri.

H; D; P; Ep. 10, 718-719

1945

Créchi

Sonsk

(1490)

Discretus Stephanus Cawnaozsky vi-
carius de S. obligavit se solutu-
rum provido Nicolao advocato in
Lassoro pro equo 15 gr.

A. Di. Pi., Ep. 10, 752

Tonsko

Ciecha. (1496)

„ in causa ecclie parochialis in Clukowo compa-
ruerunt in iudicio Joh. Dryk Alberti suo et patro-
norum suorum videlicet -- heredum et patronorum
eccl. par. in Clukowo nominibus -- petiit se ad dic-
tam ecclesiam -- institui et investiri. Ex adverso
-- honor. Joh. Phalislai de eadem Clukowo cum litte-
ris presentacionis de se per patronos suos facte --
dixit -- quia ipse Joh. Dryk rapuit quasdam deci-
mas eiusdem ecclie et nonnullas decimas eiusdem
anni distribuit videl. ministro scolle in Godace, in
duplici poble cnyky et in Ostrzynewo ideo, quia ip-
sum presentavit, alias
ADJ. PT., Ep. 15, 1495-150 vero pro se recepit -- ;

Et viceversa idem Joh. Dryk ~~q~~ replicando dixit,
quod ipse [= Joh. Qualistori] -- existens minister
eclesie in 1. quendam mulierem extumulavit
et exhumatam spoliavit -- "

Schoüskowo, (1498, 1502)
Schoüsko,

hereditates Cosnyewo,
prola et S. in dist.

Cyechowou.

Magis. olim Andree de C. sumbit Paulo Ade de Gadnowo

~~Anna~~ Jorisk - Paw. Ciechanow / Jorisk

Mk 18, 132.

Somyško

(1499)

Nicolaus de Minoribus secretarius doctor, de canonicis ploc. et ple-
banus ecclesie parochialis in S. ^{proposuit} contra nob. Adam
Comonovsky de S. quod ab amicus ^{proprium} ~~causis~~ memoria non exhibet
rectores ecclesie in S. et ipse Nicolaus fuerunt in possessione
parochie fluvii et rippe Somyška ex confirmacione approbata
ecclesie, qui fluvius est medius inter bona ecclesie et bona
dicti Ade, cuius fluvii piscatores piscium possessionem et
usu prefatus Adam spoliat et molestat. Adam negavit
dicens quod eandem fluvium et eius possessionem obtinet
iuxta iura sua et nullus plebanorum preterquam ^{vires}
defunctus qui habuit... quottam bonorum ex qua celebratur
fluvio quam Marco de S. vendidit..

Q. 67. P. 5. p. 16, 17

marie Sonisk

Svnyško

proprietates ad,

Boia Cosnyewo et S.

divisione inter germanos de Grodenisko

cessit Jacobo (qui etiam alia Cosnyewo cessit).

Paw Ciechanow/Sonisk

(1499, 1506)

UK 18, 253^u

Ciech/sonsk

(1499)

I

Sonsko

testes pro parte Nic: de Mironiue decani Ploc. et
plebani in 1. contra personas dextrum et illorum
dicta per nob. Adam de Comori in causa fluvii
induct. [orum]
(= Comorowski)

"1. testis nob. Petr. de Marsusche etatis annorum
70 c. v. u. habens in bonis ad 400^{to} sleg., neutri
parcium consanguineus" -- "si noscit Adam de
Gadnowa et Petrum Joannis de Comori? respondit
illorum noticiam bonam habere, qui Adam et Petrus
sunt fratres de nodiales de Comori, contra quem
inducuntur -- est homo infirmus et sepiissime
in lecto decumbens. --

A. D. i. P. C., Ep. 149, 60

✓

rexit an iste fluvius sonda [quod] [pro] agi-
tur, sit ecclie aut non, pisceretur enim
pisces olim plebanus, vitus nemine impediente.

-- ipsum plebanum olim vitum piscare pisces
post vendicionem certe solis vendide Marco
dyerkowski, rexit tamen an racione sanc-
tuarii -- "

2. testis nob. Mathias Smythanka de Byenky
etatis annorum 50, habens in bonis ad 100 denar.

" Adam de Gadnowo, Petr. de Komori sunt fratres
clenodiales sibi invicem et similiter Ade de
Komori etiam clenodiales, preter id, quod Joh.

(c. d.)

(Zonsko)

Cedr/

(1499) II

(c.d.) est frater germanus Adl per ipsum in-
ductus. -- Nic. et Paulus de Szwoyehki modo et
ante inductionem in testimonium per d. deca-
nem, contra ipsum Adm fuisse et esse invicem
inimicos. -- Jac. Popowski vicarius suis ser-
vicis vitam ducit (61: propriis sumptibus), Mast?
autem comendarius in domo seu curia plebanali
moratur et -- sumptibus et expensis plebani tenetur,
ex quo in curia sua deget. -- sepies --
olim plebanum Vitum vidit cum nob. Nic. Kossmyewski
pises invicem trahentes (61: pleb. anam thomya et Kon.
iciam)
ADi. Pt., Ep. 149, 61 3. de his nob. Mathias de %

Kroszycze de armis Trzaski, annorum 50, habens
in bonis 200 rrag. vel ultra. -- .. se pessime
dum plebanus vitus ante empcionem arte rotis
in sonsko et tandem post vendicionem
ipsius libere -- pisces piscabatur -- usque ad mor-
tem suam. "

4 t. nob. Joh. de Liski annorum 50 et ultra

5 t. nob. Michael de Barusse. Nic. Ripka
et Paul. Pylgac [= de Truzeyki] adversantur ip-
sis invicem cum Adam Komorontki

6 t. nob. Mathias Sthoussyuski etati annorum
circa 60 : .. cum vitus et suis predecessor
quidam Johanes plebanus :- h. piscabatur .. "

Sousko

Ciedr

(1500)

In causa violentie in bonis sanctuarij ecclesie
in S. per nobilem Katherinam viduam de Lypky
 et suos complices illate Johanne de Chroschire
~~plebanus~~ canonicus ploc. et plebanus in S. induxit
 testes: Mathiam ministrum scde in S. et nobilem
 Paulum de Proszynovice. Ex adverso Katherina
 allegavit quod bona ipsa non sunt ecclesie sed
 sunt ipsius Katherine hereditaria in quibus portores
 plebani hominibus Katherine curas cum equis recepe-
 runt et ipse Katherina prefatas curas cum equis sine
 violentia recipit.

c. 6. p. 1. ep. 16, 98 v

Sonytes

Credit

(1500)

1. disert. Jac. Popowski vicar. in S. de violencia in
gays seu nemore edie in S. et plebanus factus: vidit
[7a.]
(Kunclones) Petrum Paulum Naprek, Nic. Chrosos de Pogustki,
Joh. Naprakowicz per dnum ~~frat~~ Mathiam Chros.
civici factorem d. plebani in S. deprehensos; et
nob. Katherina vel. Marci de Lyski, conductis
nobilitibus Adam Comorowski de S., Joh. fr. suo, Nic^o
Lyskowski, Jyczslaw Comorowski, Alb^o Panyerowicz
Mandriina de ib., Stan^o Mesilo, Mathia Kulak, Mathiam
Bronyszewicz de Comori ac laboratoris Nic^o Lepich, Stan^o
A Dj. B. C., Ep. 149, 10 Stuyppicz, Sancto, Andria Fornal,
Chrososel, Alberto Warkara.

knechtibus de Lyski et Mathia Cobus
de B. et Petro adv. de B. vi armatis in domum
Johⁱ plebani irrunt et dictos cum suis equis
.. in domum propriam reduxerunt.

2. testis nob. Stan. de Byenky

3. testis nob. Joh. Kosmowski familiaris dmi ca-
nonici Ploz.

Sonsko

Crēdy,
(1500)

testes canonici plebani in s.

1. dno. Mathias minister scollē in s.

2. nob. Paul. de Prussinowice, gener dno canonici

vident nob. katherinam cum suis kne-

shoubz videnciam domni plebanli facientem

(ed Adam)

ADJ. PC., Ep. 149, 11

Sonskis

cièar/

(1500)

1. nob. Nic. de Surgetz, annorum 40, testis Johi de Chronica can. Flor. et plebani in S. recognovit, quod nob. Katherina de Dyerki ^{vel. Marci} non in hac sorte empto apud J. Th. ligna secari fecerat, sed in sanctuario "olim d. canon. J. tus antequam vendiderat sortem dno Marco. ^(degenkowski) utebatur fluvio bona et postquam vendidit, similiter utebatur, et ita credit, quod racione capelle et non sortis per ipsum vendite".
2. nob. Michael de Marusche annorum 40 sine 3 aut 4 annis

A D. P. Z., Ep. 179, 11"

3283

Ciech

Bonsko

(1501)

In causa Joannis de Chnesricre archi-
diaconi pleuensis et plebani in s. occasione
violenci et excessionis gay in bonis sanctuoni
eclesie parochialis in s. per nob. Kathermann
relictum Marti de dysski et nunc consortem no-
bilis Ade de Comori. p. terminus prorogatus fuit

Q. Sj. Pt. Ep. 16, 117v

Pav. Ciel/Souisk

SVNSKO

(1501)

Sophia f. sive Presdomi thesaurarii de Cosnyerso Jacobum
germanum de bonis in

libraque Cosnyerso et

S. hereditates in dist.

Cyecilou. quiet

MK 18,122.

409

Wier

Sonsko

/1502/

Concordia inter Paulum de Lyczki archidiaconum polthov.
 et suos nepotes filios olim nob. Marci de Lyczki germani
 archidiaconi ex una et nobiles Adam Comorowski et Katheri-
 rinam coniunges ex altera partibus: ipsi Adam et Katheri-
 na habebunt anno presenti medietatem in Lyczki et Pogaci-
 sthi omnium fructorum aliam vero archidiaconus cum nepo-
 tibus. In Sonsko Adam et Katherina tenebunt totam portio-
nem omnium bonorum immobilium tam diu donec Katherina
pro dote per archidiaconum et nepotes fuerit excedita.

A. D. J. Ep. 16, 139v-140

Ciech

Sonsky (!)

(1505, c. 1517)

Johannes de Chroszyce archidiaconus Ploc.
 plebanus in S. exposuit decimam in
 volya Goszmyeviska, quam pro hactenus
 archidiaconus Pothovicensis ex donacione
 Petri episcopi Ploc. obtinet ad ecclesiam suam
 parochialem in S. spectasse et pertinuisse,
 requisitus per capitulum si ius haberet,
 qui respondit privilegium et litteras nullas
 habuisse, sed testimonium et testes suffi-
 cientes, et domini pro primo capitulo
 causam suspendendum.

A.D.P., AKP 50, 68

B.N. Mikrof.

monsks

Cædæ
(1506)

festes in causa funeralium seu sepulture eadem
stite inter viticos ecclie in Sr. et Katherina
orim Marci Dyerkowky, nunc vero ux. Ade de Sr.

1. festis Joh. Teryguel de Crocygere -- de qua
sunt quæ nob. Katherina vel Orim Marci de Dyerky
comit, seminavit et metit in agris ipsius Katherine
et Marci filios spectantibus, -- festis -- tolle-
bat decimas ab annis aliquod de eisdem agris
in bonis Dyerky pro d. plebano in Sr. ab eadem.

ADi. B. Ep. 149. 80. 2. festis Paulus de Dyerky
etatis sue 40 annorum c. v. u.

„ bona universa nob. omnia Marci possi-
det Katharina us. Ade de h. et eis utitur
tanquam propriis, -- quia sedebat apud
eam et ipse laborabat ubi suus b.
eisdem bonis pro ipsa et decimavit ab
eadem d. plebano de h. ”

crechy

Monks

(1506)

.. in causa defloracionis Dostae per comenda-
rium in 1. ... 1. testis nob. Adam Comorow-

ski (2. Joh. Comorowski frater primi testis)

-- ipsa est impregnata in domo plebanali
ubi ipse comend. continue moratur et apud
volgum commune est proverbium et dicitur:
ecce d. comendarius cum muliere ex ista
prolificavit. "

ADJ. P. Ep. 149, 77^v

297

Ciecha /

Sonszko

(1508, c. 1517)

Pro recipiendis testibus in facto decime Goszmyerо inter episcopum et archidiaconum Ploc. plebanum in S., Jacobus et Nicolaus germani de Brolyno canonici deputati sunt.

A. D. P., AKP 50, 89

B. N. Mikrot.

Sonsko

crěchy

(1508, 1509)

pred. de Danyalby legat senaguan
.. ad eccliam in S. super cappam "

comendantis de S.

deser. Abrahám de Vassmyer vicar. de S.

(1509)

P. ult. dest. 1. 395

Sonstko

uiedh/

(1509/ I

testes, not. Joh. Cosnyewsky contra ven. a. Joh. archie-
diae pleb., plebanum in S.

1. not. v. c. Swerybo : „ d. Jac. Cosnyewsky
requiritur domum archidiae pleb. in S. quod assigna-
uisset scabellum consorti sue tunc in ecclia S.
qui reuocavit usque ad informationem t. v. m. a. epi.
Interrogatus a quo tempore scabellum n. f. depre-
catum pro d. n. de Cosn. respondit quod a 30 annis,
sicut testis meminit, scabellum hoc fuit heredi-
tus de Cosn. deputatus et in eo flecebant, tamen
A. D. J. P. C., Ep. 149, 121. post mortem petri sui
sine parte defuncti %.

hereditas ipsa devenit ad nos Jac. Cosin, quo
tamen prius a patria absente Vitus Koszye-
s da olim plebanus in 417 -- assignaverat hoc
scabellum nob. Katherine Adamowa de s, quod
in eo loco nec sui predecessores ibi habuerunt."

2 testis nob. Barthel. de Skobleszyna anno
40 c. v. n. " ab anno 30 c. v. n. heredes de Cosin
in antiqua ecclia habuerunt scabellum primam
et principalem ultra omnes, quibus de medio subla-
tis sine parte d. Jac. Cosin. successit in bona, postea
tandem ipso voluti a patria absente et nova
ecclia reedificata honorabilis d. im. plebanus
(c. d.)

Sonsko

Wiedy

II

(1509)

(c. d.) Vitus Cosingesho, domini archidiaconi predecessor, assignavit scabellum primum nob. Katharina Adamowe de S., nullo in hoc contradicente. Postea dum nob. Cosingesho ad patriam reversus est et uxorem duxit, velit uxorem suam ibi fletere, ubi antecessores sui fledebant in primo scabello."

Adj. Pt., Ep. 149, 121^o

Sousko

(1509)

" In causa nob. i. Kosnyewski cum Senjau. archidiacon.
P. Coc. -- proposuit contra d. archidiacon. Plebanum S.
quod ipse requisitus per ipsum d. Jac. non uult nec curat
assignare scabellum primum tunc uxor sue in
ecclia S., quod sui predecessores heredes in Kosi-
myent ex antiquo habebant et possidebant. Ex ad-
uerso Abraham comendarius e archidiaconi dixit --
quod vestro cle. ma paternitas est patronus, qui quicquid
vestro Dominatio manebit, d. archidiacon. faciat. Res mus
d. decessit docet ipsi Jac. de prioritate scabelli."

[54. " pour. d. mi Kosnyewsky -- induant en testes nobes
et labos Barthol. de Skrobodryno, Nic. de Zwogelyky
Ardr. adv. Gussy et Joh. Stalmanis
de Kosnyewo -- "

ADJ RT. Ep. 6, 44

Sonsko

(1509)

" In causa inter nob. Jac. Cosmogeny et contra d. ordin
diac. Hoc., plebanum in-1, dominus [eps] decessit. ^{Joh.}
primum scabellum, in quo nob. Katherina Adamowa
de-1. flectere solebat, ibidem presente et quasdam excep-
tiones iuri inconsuetas ordinis dicente, per medium
dividere et ^{er} scindere ab. rozetrzece et spacium
inter eas facere et unicuique ex dictis domina-
bus partem scabelli per plebanum aut suum com-
mendarium assignare --, similiter et scabellum
primum in alia parte pro domino Jaco Cosmogeny
sky assignare."

A D^j P^t, Ep. 6, 56

odpis ab Stowicka
spol. wdrony

Paul. Ciele / Solsk

Solsko

(1512)

ven. joan. f. Petri Kadryczaroy de Croscynre
archidiae. ed. col. Plor., pleb. in S., contra Adam
f. v. fi Comorondy de S., joan. Paul. Andr. Anan.
Elisha germanos pueros dim. Marci de Dyerky
pro eo quia vos fecistis aggerem in bonis
vestris s. et in eodem construxistis molendinum
in dicto fl. Sona, que Sona dividit bona
vra s. et sanctuarium ecclesie in S. . .

cièch. gr. dis. 53, 227

Paw. Ciuch / Sain.

Sonska riu

(1512)

4 sulci incipiendo a v. S. usque ad
signa Peonakowskye in hereditate
Muzeski Bardony

Ciuch. gr. dis. 53, 182

Ciech/

Sonska via

(1512)

lirio Damyati, incipiendo a v. J.
vogue ad gran. 1. Myeszkowska et Ram-
byssewska

Ciech! vna. J, 57~

Sonsko

Crédit (1513)

Stan. minister de S.

in S. in hospicio apud Johannem Dabovz
percurrit dist. Laurentium Black de Nouemyartio
et eripiendo citationes 2, imponendo ad os dictas ci-
tationes, dant: commedere, de yescryggel --

stephan. vicar. in S.

in domo comendarii (coram) steph^o laico

cutt. fest. 7. 1254

Schronyński

chr

(1513/

dies. Stan. minister ecclie u S. -- contra
dies. Joseph. ~~z~~ Romanyu ~~z~~ de Novociv-
fate.

(: teni stan. ma sprawę wyłononą in causa officii
z innymi klerykiem z Nowogrodzkiej, 206.)

ADJ. ST., Ep. 7, 172 v

Sonsrko

crédit

(1513)

Horam vicar. de s.

fuero notarius testamenti cum

vic. de dyubing

Quitt. test. 1. 97~

Sonyzsko

Crédit
[1513]

hon. Abraham vicar. de S.

coram quo sum nob. Nic. de Linski confessor
est et legaverat eum in S.

Putt. fest. 1, 95

Lomyško

(1514)

„Diser. Nic. de Danzaburg contra dno. Stanislau
ministrum Schole in S. -- proposuit pro 18 gr. salarii
deserviti et 8 gr. sui de ponti et 4 gr. de questu --

Ibidem Stan. proposuit contra Nic. quomodo -- fracto-
que hostis excussisque rotaculis manu armata
Scholam intravit, provocans eundem ad pug-
nandum vique reiecto hostis ipsius canere ad
eandem intravit, butirum cassetos pulvis eiecit
-- “

A. D. J. P. C., Ep. 7, 260

Schomysko
nob. Adam Komorowski de S. , gener nob.
Pauli de Gorkhowski

credy
(1514)

Putt. test. 1, 46

Sonsk, Sounsko

ciędy / (c.1516) I

Testes inducti pro parte discreti Francisci de Mlawie
contra N. Hlo. [wek] factorem in Golinska Woye.

1. testis discretus, tutor scolarum in S.-k., clericus
in minoribus constitutus, annis circa 30 natus,

II rector scolarum in Godynno eundem Franciscum
pro servicio conduxerat et sic eundem Fran^{um}
recedentem concomitabatur, et cum teste per-
venerunt ad Golinska Woye et descendunt
simul ad tabernam. Tandem venit idem Hlawek
et rixam cum magistro scolarum incepit, cum quo idem
Franc. tunc sedebat. Testis vero non aderat neque

A. D. J. 80., Ep. 149, 241. scilicet, quomodo in

principio inter eos n̄ actum. Demum exuper [unt]
~~et~~ e taberna et Slawek et scolares, primo festis
eos vidit, cepit Slawek villam convocare et in
sedaves lignis proicere, rusticis ad eum cur-
rentibus. Ibid. mgt scole percussus ligno fugerat
Franc' vero se defendebat, nullum tamen in sua
defensione nec vulneravit nec percussit. Comprehen-
sus tandem incaptivatus fuit et in cippum posi-
tus alias wkłodę. -- interrogatus, an sciret ali-
quam culpam eius Franc' aut tunc fuisse, respondit
nullam, tantummodo mgti de Golezno. -- idem
festis protunc cantor fuit in Golezno -- "

2. festis discor. Jac. de Nossydzko scolaris
de ^{Tonkiet} Tonkiet, amicus ultra 17. " cum venissent mgt
scole cum cantore de Golezno ac feste et
[c. d.]

Sonsk

crick/

(c. 1516)^{II}

[c. d.] Francisco ad Golynska woyca tabernam,
venit slawek et cum dicto scolo nigro rixari
incept. Primum ad verba, demum ad verbera
deventum est, ubi vero nigro ligno percussus fuit,
aufugerat, Franciscum vero rustici per slawek
convocati circumsteterant et comprehenderant
ex mandato eiusdem slawek, et imposuerunt
ad cippum. -- "

ADJ. RC, Ep. 149, 241 - "

Szonsko

dech.

76 VIII 7578

Johannes Stanisław de Sz. dioc. Ploc. 4 gr. solwit.

student Uniw. Krak.

AS II, 187.

- Souish

Czech.

Svnsko

(1518)

Petrus Stanislaus Dzyergowsky
(de S. ploc. dioc.)
(accolita)

Os. 4874, f. 50

Schonsk

Ueda

(1530)
1519

... arbitraria sententia per arbitros -- videe. pro parte d.
Melsmide s. no d. Petrum suffrag. et can. Plov. et d. Abra-
ham de Waschynowo, commendarium in Schonsk, pro par-
te vero nob. Jacobi Czornogewski quoniam Adriaanum Zo-
lynski, Joan. de Zawady, N. de Mlodranowo sub-
dop. -- quod vend. Joan. de Chroszowie proburni pleb.
in S. et sui successores habebit omnem libertatem
piscandi in fluvio Schona, sanctuario dicte par-
ochialis adiacenti maiori rēthe sagena alias
rygodem et ceteris minoribus rēthibus --, similiter
et dictus d. nob. Jac. de Czornogewo habebit similiter li-
bertatem piscandi -- tali tamen conditione adiac-
ta, ut in primis glaciibus dictis nob. -- habebant
ius et potestatem prop[ri]o rēthe maiori, sagena alias
rygodem piscandi /

ADJ. 90, Ep. 2, 510-511

et ipso fluvio integro utendi, omnium vero
piscium ibidem captorum decemdecim
partem dicto d. pleb^o -- dare -- Deinceps vero
post primas glaciés et post primam in eisdem
piscium capturam utraque pars -- habebunt
libertatem -- piscandi -- ita tamen, ut d. pleb^o
longitudinem sonituarium ecclie sue non excedat,
hoc sciam addicendo, ut que piscium primis in
glacié seccaverit, et se ad trahendum, recia --
disponerit, altera eam non implebit. --
presentibus B. hon. Bartholomeo Tchornyk de
Stocka; capellano res. p^ois d^o Petri suffraganei.

Sonsko

Crèch

(1523)

(Textis honeste Elizabetha de Danycathay
deposuit --) : "minister scote de S.
ad matrem Elizabetha depositum habuit."

A.D. 1523, Ep. 209, 197.

Sonysko

Uech

(1527)

1. Testes .. invasionis sanctuarii et excisionis silve
in bonis ecclie s. pro parte ven. d. Nic. Tompshi can. Pleb.
et in J. plebani contra nob. Nic. Golocki et filios
eiusdem de Choromanuz alius Pseudka.

1. Testis nob. Stan. Coszyńska de Byerka -- annorum
80 c. v. n., parochianus eiusdem ecclie s. s. --
audivit a suis predecessoribus quod prefata ecclia est
dotata agris et nivis..

2. Testis nob. Steph. de Byenky parochianus similiter
eiusdem ecclie --, mures, vix cunctis, annorum 70 c. v. n.
-- nunquam [Golocki?] erat patronus et possessor cum
suis filiis bonorum, adiecit etiam, quod ad papam
pertinet collatio eiusdem ecclie. --

3. Testis nob. Joan. Comorowski -- annorum 60 c. v. n. --
pro tempore procurabat pisces prope et vidit anethones
Sed. Pt., Ep. 204, 252v - 253v

conducentes ligna de sanctuario et pe-
factum a. Nic. Goloubij stantem circa bene-
fones, et eiusdem filios. -- "

Cich/

Somysko

(1530)

Lucas comendarius nomine plebani tunc
absentis cum mandato eius iuravit
summam proventuum ad sexag. 36;
vicarii 2 habent sexag. 9; rector sexag. 3.

(Decanatus Przaszchensis)

Arch. kom. Hist. X | kol. Pułt. III, s. 385.

par. Sunk

- Cichy

(1598-1599)

archidiacon. P. Tor. decan. Cichonow.

ADPT., V. 5., 318

1. por. Ciechanów, qu. ^{par.}
2. nad rz. Sona, 3 km. na ^{par.} pld. - wsch. od
Woli Wietzbowskiej.
3. obok las Gdzew. (z nazwy wywika,
ze niedawno był tutaj (lub jest jeszcze),
las)

122

Paw. Curt. / Paulin

1479 kr.

SOSNOWO

(~~[1714-1725]~~ ic. 1456)

Dominus dux Ponissio, Smislao,
Thome, hereditibus de Slassy, dedit 10
mansos et 6 morqos silve Gdzew
circa granicies Pauli de S. iacentes,
cum iure theutonico super predictos
10 mansos et super porciones ipso-
rum in Trautowo, Slessyore et Lozino.

M. K. 3, 14^v

2229

Crac. / Patulski

Sosnowo

(1440, c. 1456)

Thomas de Tranthowo totam ipsius portionem
in Slessyese, hereditate in distr. Crechonovien-
si, domarathowi, Wyszbyante, Alberto et
Stanislawo, de S. germanis, vendidit.

In Rozan Gregorius, Nicolaus et Michael
revocaverunt ipsam vendicionem, quod
ipsam portionem prius emerunt ex causa
commutationis.

M.H. 3, 240v.

1533

Cicin /

Sosnowo

(1445, c. 1456)

Smisko, Bronissius, germani de Trantho-
wo, et Andreas de Slassy, totas ipso-
rum porciones in Slezyoze alias Za-
polthwe, distr. Czechonoviensis, Doma-
rathovi, Wyrzbyanthe, Alberto et Stawi-
slao, germanis de S., vendiderunt.

M. K. 3, 160

SOSNOWO

(1449, c. 1456)

Smisko, Bronissius, germani de Thranthowo
et Andreas de Slassy, totas ipsorum porcio-
nes in Slesyozze Zapelthurye, distr. Czechono-
viensis, Domarathovi, Virzbyanthe, Alberto
et Stanislas, germanis de S., Smisko cum
Bronissio pro 18 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. et Andreas
pro 2 iugibus in Thranthowo et pro 4 sexag.
in $\frac{1}{2}$ gr, ex causa commutacionis vendiderunt.

M.K. 4, 157-157^v

(zapewnie Somow, Paw. Ciechanów/Patuki)
Sosnowa-lanka (1472)

~~hereditas in dist. Cechow.~~
Petr. et Paul. de Somow

So ueniss dictos S-lanka et ultra

quod super fuerit super lo ueniss
patrimonii dictos Czathkoro ibidem in
hereditate in dist. Cechow.

S-lanka 7 uidel. propinquitate post Dorothe-
am iudicam, in chana filias Grynala F uenissent:

Nic^o Colowsky 2 $\frac{1}{2}$ mans. et $\frac{1}{4}$ portem in Czath. Paulo silvestro Gryn-
malact Nic^o germanis de Gramougen 2 $\frac{1}{2}$ mans., Mart^o de Sza-
nowo 1 mans. et $\frac{1}{4}$ patrimonii portem in Czath. Petro thiborio
Mathie et tassino germ. de Brosowo 2 $\frac{1}{2}$ mans.
et $\frac{1}{4}$ port. in Czath., Nic^o J^o germanis et Petro
foliastro 2 $\frac{1}{2}$ mans. et $\frac{1}{4}$ port. in Czath. uenissent.

MK 6, 11^v

2221

Ciech

SOSNOWO

(1487)

Nobilis Albertus de S. asseruit se
citatum ad instanciam discreti Andree
vicarii in Paluky petens se absolvi
a termino et citacione.

A. Dj. Pī. Ep. 11, 289^v

559

Czech / Paluki

Sosnowo

/1503/

Johannes de Pagewo canonicus poltov. et curatus in x
 Paluky presentavit ad confirmandum sententiam prelatorum
 et canonicorum ecclesie ploc.: quod episcopus nullum intere
teresse habeat ad decimas in villis Slasschy, Tokoyewo, xha
Chmyelewo, Radzyewo, Sosnowo, Trathowo sed ecclesia in Pa-
 luky. Super decima in Lanky presertim agris post fluvium
 Szona retro domos kmethorum visum est spectare decimam
 ad ecclesiam in Paluky.

A. Dj. Pz. Ep. 16, 185

Ciech / Patulei

siomowso

(1513, 1513)

nob. stan. de 1. presens in Traathowso

Pult. text. 1, 423

Paw. tylko sied (Patulij)
Jasnouso (1515)

"houletus (ukra) zaramba advocatus in
Crywoyenko recognovit se convenisse cum rev. no
dno [epo] racione advocacie in Crywo., quod
rev. d. debet tibi dare pro eadem advocacia 50
serag. et decimum in s. ad 1 annum, et quando
emet tibi mansum, habebit libertatem a laboribus
et censu ad 2 annos et in eadem domo residere
debet, prout & nunc residet. --" 2.

ADJ. ST., Ep. 2, 88 moie Jasnouso,
Wysz/

Tosnowo

Cedr

(1525)

nob. Stan. de J., etatis ut apparebat 40 annorum

ADJ. RC, Ep. 209, 276-276.